[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2013г.
№ 422
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района

от 04.06.2013г. № 189-а «Об утверждении положения и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района»

В связи с изменением кадрового состава в отделе опеки и попечительства администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1.
Внести следующие изменения в Приложение 2 к постановлению от  04.06.2013г. №189-a «Об утверждении положения и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района»:

1.1.
Вывести из состава комиссии Андрееву Татьяну Николаевну,

начальника опеки и попечительства администрации Ливенского района;

1.2.
Ввести в состав комиссии Ефанову Ирину Леонидовну, начальник

отдела опеки и попечительства администрации Ливенского района.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Л.И. Калинину.

Первый заместитель главы

администрации района

А.И.Кожухов